
お品書き名 内容量 主原料 主原料原産地 原材料名 添加物名 アレルゲン

伊達巻 3枚 鶏卵 日本 鶏卵、砂糖、魚肉、でん粉、発酵調味料、食塩、植物油 加工でん粉 小麦・卵・大豆

くるみ甘露煮 20ｇ くるみ 米国 くるみ、砂糖、水飴、醤油、寒天 - くるみ・小麦・大豆

青桃甘露煮 2個 もも 日本 もも、砂糖、リキュール 酸味料、酸化防止剤（V.C）、香料 もも

きんとん 70ｇ 砂糖 日本 砂糖、いんげん豆、水飴 着色料（クチナシ） -

しぶ皮付栗甘露煮 3個 栗 韓国 栗、砂糖 - -

紅白市松蒲鉾 3枚 魚肉 タイ、フランス
魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みり
ん、魚介エキス、椎茸だし

着色料（コチニール えび・卵・大豆

ぶり照り焼き 3切 ブリ 日本
ブリ、たれ（醤油、砂糖、米発酵調味料、食塩、魚醤、麦芽
エキス、酵母エキス、魚介エキス）酵調味料、醤油、砂糖

増粘剤（加工でん粉）、酒精、酸味料 小麦・大豆

きんかん爽やか煮 1個 金柑 宮城県 金柑、砂糖 トレハロース、酸味料 -

海老艶煮 3尾 ブラックタイガーえび ベトナム
ブラックタイガーえび、砂糖、水飴、醤油、みりん、食塩、た
ん白加水分解物、魚醤

pH調整剤、酒精、酸化防止剤（V.C）、グリシ
ン、ポリリン酸Na

えび・小麦・大豆

菜の花お浸し 15ｇ 菜ばな 日本
菜ばな、白だし[食塩、たん白加水分解物、節（鰹、そうだ
鰹）、米発酵調味料、砂糖、醤油、還元水飴、鰹節エキス、
魚介エキス、醸造酢、酵母エキス]、米発酵調味料、醸造酢

環状オリゴ糖、調味料（アミノ酸等）、pH調整
剤、グリシン、貝Ca、乳化剤

小麦・卵・大豆

鶏肉三色巻 3枚 鶏肉 日本
鶏肉、野菜（ごぼう、さやいんげん、人参）、醤油、砂糖、食
塩、植物油脂

増粘剤（加工でん粉）、酢酸Na、フマル酸、グ
リセリンエステル

小麦・大豆・鶏肉

紅白なます 45ｇ 大根 日本
大根、金時人参（国産）、漬け原材料（果糖ぶどう糖液糖、
醸造酢、砂糖、食塩）

調味料（アミノ酸） -

いくら醤油漬け 5ｇ 鮭の卵 ロシア、アメリカ
鮭の卵、粉末水飴、発酵調味料、清酒、醤油、食塩、酵母
エキス、昆布エキス、鰹節エキス

調味料（アミノ酸等 小麦・いくら・大豆

金箔黒豆 50ｇ 黒大豆 北海道
黒大豆、砂糖（グラニュー糖、黒砂糖）、還元水飴、食塩、醤
油

着色料（金箔）、重曹 小麦・大豆

味付数の子 3切 にしん卵 アメリカ、カナダ
にしん卵、醤油、砂糖混合異性化液糖、還元水飴、米発酵
調味料、魚介エキス、植物たん白加水分解物、食塩

調味料（アミノ酸等） 小麦・さば・大豆

松前漬 25ｇ 昆布 日本
昆布、大根、醤油、人参、砂糖、発酵調味料、いか、白ご
ま、鰹節エキス、食塩、たん白加水分解物、鰹エキス

調味料（アミノ酸等）、酸味料、増粘剤（キサ
ンタンガム）

小麦・いか・ごま・大豆

昆布巻き 3個 昆布巻 北海道
昆布巻（昆布、かんぴょう、醸造酢）、還元水飴、砂糖、水
飴、醤油、寒天

- 小麦・大豆

姫蓮根梅酢漬け 5本 蓮根の茎 ベトナム 蓮根の茎、梅調味酢、砂糖、白ワイン、食塩、醤油
着色料（アントシアニン）、酸味料、乳酸Ca、
調味料（アミノ酸）、甘味料（ステビア）

小麦・大豆

ニシン黒酢漬け 35ｇ にしん ノルウェー
にしん、異性化液糖、人参、きくらげ、米黒酢、生姜、食塩、
砂糖、醤油、唐辛子

酸味料、調味料（アミノ酸等） 小麦・大豆

うぐいす豆 30ｇ えんどう豆 カナダ えんどう豆、砂糖、食塩
ソルビトール、pH調整剤、着色料（クチナ
シ）、酸化防止剤（V.C）、漂白剤（亜硫酸塩）

-

さつまいも甘露煮 3枚 さつまいも ベトナム さつまいも、砂糖、水飴、食塩 メタリン酸Na、着色料（クチナシ）、V.C -

タコ彩り甘酢和え 25g たこ インドネシア
たこ、調味酢（砂糖、醸造酢、梅酢、食塩、濃縮りんご果汁、
たん白加水分解物）、大根、人参、生姜、食塩

調味料（アミノ酸等）、酸味料、酸化防止剤
（V.C）

大豆・りんご

湯葉旨煮 3個 湯葉 タイ
湯葉（大豆、大豆油）、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、食塩、鰹
節エキス、醤油、昆布エキス

調味料（アミノ酸等） 小麦・大豆

チーズ入焼きかまぼこ 3個 魚肉すり身
インド、ベトナム、ロシ

ア
魚肉すり身（魚介類）、プロセスチーズ、砂糖、食塩、発酵調
味料、卵白、酒、ぶどう糖

加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、
酸味料、着色料（カロチノイド）

小麦・卵・乳成分・魚肉すり
身（魚介類）

阿波すだち鶏照り焼き 3個 鶏肉 徳島
鶏肉、たれ（水飴、砂糖、醤油、アミノ酸液、米発酵調味料、
果糖ぶどう糖液糖、その他）、たれ（醤油、砂糖、みりん、ぶ
どう糖、食塩）、乳清たん白、水飴

加工でん粉、甘味料（キシロース）、リン酸塩
（Na）、増粘剤（加工でん粉）、pH調整剤、酒
精、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酸味料

小麦・乳成分・牛肉・大豆・
鶏肉・豚肉

たたき牛蒡ごま和え 45ｇ ごぼう 日本 ごぼう、ごま、砂糖、醸造酢、醤油、食塩
アンモニウムミョウバン、酸化防止剤（V.C）、
pH調整剤

小麦・ごま・大豆

椎茸旨煮 3個 椎茸 日本 椎茸、醤油、砂糖、ぶどう糖果糖液糖 調味料（アミノ酸）、酸味料 小麦・大豆

合鴨スモーク 3切 合鴨肉 タイ 合鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶
ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸等）、酸化防
止剤（V.C）、発色剤（亜硝酸Na）

-

イワシ金胡麻和え 35g いわし 日本
いわし、金すりごま、砂糖、醤油、生姜、還元水飴、水飴、
みりん、寒天、鰹節エキス、でん粉、醸造酢

酸味料 小麦・ごま・大豆

寿高野豆腐煮 3個 高野豆腐 日本製造 高野豆腐、砂糖、醤油、米発酵調味料、鰹節エキス
トレハロース、凝固剤、pH調整剤、重曹、グリ
シン

小麦・大豆

柚子風味〆サバ 3切 真さば 日本 真さば、醸造酢、食塩、砂糖、ゆず果汁、昆布だし 調味料（アミノ酸）、甘味料（ステビア） さば

キャロットオニオンサラダ 20ｇ 人参 日本
人参、玉ねぎ、砂糖、醸造酢、たん白加水分解物、発酵調
味料、醤油加工品、食塩、オニオン末、ゆず果汁

調味料（アミノ酸等）、甘味料（ステビア） 小麦・大豆

プチテリーヌカニ3色 3枚 鱈すり身 日本

鱈すり身、液卵、牛乳、紅ずわいがに、豚脂、乳等を主要原
料とする食品、人参ペースト、植物油脂、水飴、南瓜ペース
ト、昆布エキスパウダー、食塩、白ワイン、発酵調味料、乾
燥卵白、ホワイトペッパー

増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、
香料、着色料（カロチノイド、クチナシ）

かに・卵・乳成分・大豆・ゼラ
チン

コルニッションピクルス 2個 きゅうり 日本 きゅうり、漬け原材料（醸造酢、ぶどう糖、食塩、香辛料） 酸味料、調味料（アミノ酸） -

胡麻ポテト 5個 さつまいも 日本 さつまいも、砂糖、ごま、植物油（大豆、なたね） - ごま・大豆

赤魚南蛮漬け 45ｇ 赤魚 アメリカ
赤魚、米酢、砂糖、醤油、ばれいしょでん粉、食用植物油
脂、清酒、麦芽糖調製品（麦芽糖、寒天）、鰹節エキス、食
塩、唐辛子、本みりん、昆布エキス

糊料（増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、乳
化剤、V.B1、甘味料（カンゾウ）、

小麦・大豆

アワビ旨煮 1個 あわび 韓国
あわび、だし（いわし節、さば節、そうだ鰹節）、還元水飴、
醤油、米発酵調味料、料理酒、昆布エキス、食塩

pH調整剤 小麦・あわび・さば・大豆

紫キャベツのマリネ 10ｇ 紫キャベツ 日本
紫キャベツ、調味酢（果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、砂糖、食
塩）、オリーブオイル、香辛料

調味料（アミノ酸） -

トマトとバジルのモルタデッラ 3枚 豚肉
カナダ、フランス、メキ

シコ、スペイン
豚肉、豚脂肪、でん粉、種もの（プロセスチーズ、ドライトマ
ト）、食塩、香辛料

トレハロース、調味料（アミノ酸）、pH調整剤、
リン酸塩（Na）、酸化防止剤（V.C）、発色剤
（亜硝酸Na）

乳成分・豚肉

田作り 10g かたくちいわし 日本
かたくちいわし、砂糖、醤油、たん白加水分解物、本みり
ん、寒天

- 小麦・大豆

わらび餅　柚子 5個 砂糖 日本
砂糖、麦芽糖、ゆず加工品（ゆず皮、砂糖）、ゆず陳皮、寒
天、蓮根でん粉、わらび粉

トレハロース、加工でん粉、着色料（クチナ
シ）、炭酸Ca

-

ホタテ柚子明太 45g ホタテヒモ 日本
ホタテヒモ、スケソウダラ卵、食塩、米発酵調味料、ゆず皮、
醤油、唐辛子、ベース調味料

ソルビトール、調味料（アミノ酸等）、酒精、酸
味料、増粘多糖類、着色料（コチニール、カ
ロチノイド）

小麦・大豆

エビのプリプリサラダ 35ｇ えび インドネシア

えび、玉ねぎ、サラダ用調味料（食用精製加工油脂、鶏卵、
醸造酢、その他）、かに風味かまぼこ（魚肉、植物油脂加工
品、その他）、調味液（果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、そ
の他）、食塩、あおさ

加工でん粉、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖
類）、グリシン、調味料（アミノ酸等）、トレハ
ロース、香料、pH調整剤、着色料（カロチノイ
ド）

び・かに・小麦・卵・乳成分・
大豆・豚肉・りんご・ゼラチ
ン・魚醤（魚介類）

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。
スカイネット株式会社

〒550-0014大阪市西区北堀江1-5-2
 四ツ橋新興産ビル2F2号

 TEL：0570-66-6456
 Mail：info@skynet-c.jp
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